UBND QUẬN HẢI CHÂU

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

KIM ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-THCSKĐ

Hải Châu, ngày    tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 6 năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KIM ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 6766/QĐ-UBND ngày 16 tháng 11 năm 2015 của Chủ tịch

UNND quận Hải Châu về việc tổ chức lại trường THCS Kim Đồng thuộc UBND quận

Hải Châu;

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 123/KH-UBND ngày 23 tháng 5 năm 2023 của UBND quận

Hải Châu về việc Kế hoạch tuyển sinh năm học 2023-2024 trên địa bàn quận;

Theo đề nghị của tổ Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 6 năm học 20223-2024, gồm các Ông

(Bà) có tên sau

Ông Nông Văn Thuần, Hiệu trưởng, Chủ tịch Hội đồng

Ông Trần Ngọc Thiên Lâm, phó hiệu trưởng chuyên môn, Phó chủ tịch

Ông Lương Văn Long, phó hiệu trưởng CSVC, Phó chủ tịch

Bà Nguyễn Thị An Nhiên, Giáo viên, Thư ký

Bà Phạm Thị Kim Cương, Tổ trưởng Ngữ văn, Ủy viên

Bà Mai Thụy Thùy Trâm, Tổ trưởng Tiếng Anh, Ủy viên

Bà Hoàng Thị Xuân Diệu, Tổ trưởng Sử - Địa, Ủy viên

Bà Nguyễn Thị Mỹ Hòa, Tổ trưởng tổ Toán - Lý, Ủy viên

Bà Nguyễn Thị Hồng Ánh, Tổ trưởng tổ Hóa - Sinh, Ủy viên

Ông Bảo Quốc, Tổ trưởng tổ TD-N-H, Ủy viên

Bà Nguyễn Thị Chín, Tổ trưởng tổ Hành chính, Ủy viên

Ông Nguyễn Thành Tâm, Nhân viên Văn thư, Ủy viên

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ tổ chức tuyển sinh vào lớp 6 theo đúng

văn bản chỉ đạo của Bộ GD&ĐT và UBND quận Hải Châu.

Thời gian làm việc: Hội đồng tuyển sinh bắt đầu làm việc từ ngày 19 tháng 6

năm 2023 cho đến hoàn thành nhiệm vụ.

Được sử dụng con dấu của nhà trường vào các văn bản của Hội đồng tuyển sinh

Báo cáo lên cấp trên kết quả tuyển sinh sau khi hoàn thành nhiệm vụ

Điều 3. Các bộ phận liên quan và Ông (Bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi

hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận HIỆU TRƯỞNG
- UBND quận Hải Châu;
- Phòng GD&ĐT quận Hải Châu;
- Như Điều 3;
- Lưu VT, HT.

Nông Văn Thuần

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T16:07:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nông Văn Thuần<thuannv3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T16:10:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T16:10:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T16:10:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T16:10:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!